
378 ※価格は税抜き表示

IF / IFH MK / MT / YK / YD

カウンターテーブル用

IF用  カラー 価格

サイド脚

PO 650L 研磨仕上げ

13,200
（1本）

WH 650L ホワイト
SI 650L シルバー
BL 650L ブラック

センター脚

PO 650L 研磨仕上げ

20,200
（1本）

WH 650L ホワイト
SI 650L シルバー
BL 650L ブラック

※ベースとポールの仕様は、IF脚と同一です。

 連結パーツ（IF用）
テーブルをエンドレスで連結できる専用
パーツです。センター脚を連結部に使用
することで、天板同士を確実に固定する
ことができます。異なるサイズの天板も豊
富なステーサイズにより組み合わせでき
ます。大きいサイズの天板の補助用とし
てもお使いいただけます。 センター脚サイド脚

H

670

700

ステーW 価格
1000

5,300
（1本）

1100

1200

1300

1400

9,700
（1本）
中央支柱付

1500

1600

1700

1800

IF用  カラー

ステー

SI シルバー

WH ホワイト

BL ブラック

スチール角パイプ（粉体塗装仕上げ
SI：シルバー／BL：ブラック）
（粉体塗装・ナシ地仕上げ　WH：ホワイト）

※ W1700・1800は連結専用サイズです。※使用例はP342をご覧ください。

IF-PO 650L

IFH-PO 440L IFH-WH 440L

IFH-SI 440L

IFH-BL 440L

1400･1500･1600W

IFH-PO 440L 研磨仕上げ

55,200
IFH-WH 440L ホワイト

IFH-SI 440L シルバー

IFH-BL 440L ブラック

ベース： アルミ・アジャスター付 
（SI：粉体塗装仕上げ、WH・BL：塗装・ナシ地仕上げ）

ポール： スチール丸パイプ 
（粉体塗装仕上げ　PO・SI：シルバー／BL：ブラック） 
（粉体塗装・ナシ地仕上げ　WH：ホワイト）

適応天板サイズ
長方形：IFH 1400W／～1600×500
 IFH 1500W／～1700×500
 IFH 1600W／～1800×500

H

920

970

1400･1500･1600W

1400･1500･1600W

1400･1500･1600W

ステーW

1400

1500

1600

IF-WH 650L

IF-SI 650L

IF-BL 650L

1000･1100･1200･1300W 1000･1100･1200･1300W

1000･1100･1200･1300W

1000･1100･1200･1300W

品番 カラー 価格

IF-PO 650L 研磨仕上げ

31,700
IF-WH 650L ホワイト

IF-SI 650L シルバー

IF-BL 650L ブラック

ベース： アルミ・アジャスター付 
（SI：粉体塗装仕上げ、WH・BL：塗装・ナシ地仕上げ）

ポール： スチール丸パイプ 
（粉体塗装仕上げ　PO・SI：シルバー／BL：ブラック） 
（粉体塗装・ナシ地仕上げ　WH：ホワイト）

適応天板サイズ
長方形：IF 1000W／～1200×900
 IF 1100W／～1300×900
 IF 1200W／～1400×900
 IF 1300W／～1500×900

IFH-PO 440L IFH-WH 440L

IFH-SI 440L

IFH-BL 440L

IFH-PO 440L 研磨仕上げ

49,400
IFH-WH 440L ホワイト

IFH-SI 440L シルバー

IFH-BL 440L ブラック

ベース： アルミ・アジャスター付 
（SI：粉体塗装仕上げ、WH・BL：塗装・ナシ地仕上げ）

ポール： スチール丸パイプ 
（粉体塗装仕上げ　PO・SI：シルバー／BL：ブラック） 
（粉体塗装・ナシ地仕上げ　WH：ホワイト）

適応天板サイズ
長方形：IFH 1000W／～1200×500
 IFH 1100W／～1300×500
 IFH 1200W／～1400×500
 IFH 1300W／～1500×500

H

920

970

1000･1100･1200･1300W 1000･1100･1200･1300W

1000･1100･1200･1300W

1000･1100･1200･1300W

ステーW

1000

1100

1200

1300

脚仕上げ高（H）
670

700

OPTION 

ステーW

1000

1100

1200

1300

ステーW 価格
1000

10,700
（上下2本）

1100

1200

1300

1400
16,500
（上下2本）
上用は 

中央支柱付

1500

1600

1700

1800

IFH用  カラー 価格

サイド脚
（R・L）

PO 440L 研磨仕上げ

19,400
（1本）

WH 440L ホワイト
SI 440L シルバー
BL 440L ブラック

センター脚

PO 440L 研磨仕上げ

23,000
（1本）

WH 440L ホワイト
SI 440L シルバー
BL 440L ブラック

※ベースとポールの仕様は、IFH脚と同一です。

IF-PO 650L IF-WH 650L

IF-SI 650L

IF-BL 650L

1400･1500･1600W 1400･1500･1600W

1400･1500･1600W

1400･1500･1600W

IF-PO 650L 研磨仕上げ

36,100
IF-WH 650L ホワイト

IF-SI 650L シルバー

IF-BL 650L ブラック

ベース： アルミ・アジャスター付 
（SI：粉体塗装仕上げ、WH・BL：塗装・ナシ地仕上げ）

ポール： スチール丸パイプ 
（粉体塗装仕上げ　PO・SI：シルバー／BL：ブラック） 
（粉体塗装・ナシ地仕上げ　WH：ホワイト）

適応天板サイズ
長方形：IF 1400W／～1600×900
 IF 1500W／～1700×900
 IF 1600W／～1800×900

ステーW

1400

1500

1600

H

670

700

IFH用  カラー

ステー

SI シルバー

WH ホワイト

BL ブラック

スチール角パイプ（粉体塗装仕上げ
SI：シルバー／BL：ブラック）
（粉体塗装・ナシ地仕上げ　WH：ホワイト）

連結パーツ（IFH用）

センター脚サイド脚

TB2804 - IFH-BL

3600W 450D（1800W 450D×2） 950H

※使用例はP343をご覧ください。

H

920

970

※ W1700・1800は連結専用サイズです。

※IFH用サイド脚はR（右）・L（左）用をご指定ください。

OPTION 
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